
■FIX窓 内付 在来木造納まり

防音サッシCHCシリーズ

単板ガラス 内観姿図

●中骨(段窓) ●段窓無目

●たて骨(連窓)

13
7

13
.5

25 25Wn

20 20

30

24

H
n

70

ラフォレスタ

シーリング（別途）

シーリング（別途）

ラフォレスタ

W

2222

45

30
.5

H
35

25 25

防湿気密フィルム（別途）

透湿防水シート（別途）

防水テープ（別途）

防湿気密フィルム（別途）
防水テープ（別途）

透湿防水シート（別途）

15 2031

防水シート（別途）

防水テープ（別途）

17 68 20

4
20
.5

28

4

70
15

20
15

3

68
20

17

20

2

1520 31
4

シーリング（別途）

40

4.
2

64
.1

Wn2Wn1

10
0

H
n2

H
n1

70

2
28

13
57

22

682

70

60

5.
5

15

1515

F

F F

F

F
F

F


